平成27年７月１日

各  位

       会 社 名 乾汽船株式会社

       代表者名 代表取締役社長  乾   康之

（コード番号：9308 東証第一部）

問合せ先 経 理 部 長  加藤  貴子

（TEL. 03-5548-8613）

特定子会社の異動に関するお知らせ

平成27年５月19日に公表いたしました「イヌイ運送株式会社の株式取得（子会社化）及び平成28

年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、本日付けでイヌイ運送株式会社（以下、

「イヌイ運送」といいます。）は当社の完全子会社となり、特定子会社に該当することとなりました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

イヌイ運送の資本金が、当社の資本金の10％以上に相当し、同社が当社の特定子会社に該当するこ

とになったためであります。

２．異動する特定子会社の概要

（１）名 称：イヌイ運送株式会社

（２）所 在 地：東京都江東区東雲２－１－10

（３）代表者の役職・氏名：代表取締役社長 西尾 靖彦

（４）資 本 金：385百万円

（５）事 業 の 内 容：一般貨物自動車運送事業、貨物利用運送事業他

（６）設 立 年 月 日：昭和43年1月18日

（７）株主及び持株比率：乾汽船株式会社 100％

３．異動年月日

平成27年７月１日

４．今後の見通し

当該特定子会社の異動に伴う当期の連結業績に与える影響は、平成27年５月19日付「イヌイ運送

株式会社の株式取得（子会社化）及び平成 28 年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ」にて

開示したとおりであります。

以上